
*ř

S M L

1YTWS T I S K A Ř S K É  
Z Á V O D Y  s.r.o.

Obchodní oddělení: 
Podnikatelská 1160/14 
320 56 Plzeň

TISKÁRNA SKUPINY

Telefon: 377 193 370 
e-mail: typos@typos.cz KOPIE

Euro-Druckservice

Vaše objednávka je vedena pod číslem:

1095641
SMLOUVA O DÍLO na zhotovení polygrafických 
a násl. z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění (dále jen OZ) mezi:

Typos, tiskařské závody, s.r.o.
Podnikatelská 1160/14, 320 56 Plzeň 
IČ 28433301, DIČ CZ28433301

Bankovní spojení •

Zapsáno v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 21906 
jako zhotovitelem na straně jedné a

I. Předmět díla a množství

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele 
dílo - polygrafické práce uvedené v objednávce č.

Firma / obchodní jméno Plzeň - TURISMUS - 
Sídlo / místo podnikání příspěvková organizace

nám. Republiky 41 
30100 Plzeň

Zastoupená
Plátce DPH ne - ano DIČ CZ00075361 |C 00075361
Bankovní spojení č. ú.
e-mail:

Zapsáno v OR u KS v ......................... ..oddíl...................... ,vložka............................
jako objednatelem na straně druhé.
Fyzická osoba zapsána v obchodním rejstříku: ne - ano
Zapsáno v OR u KS v ......................... ,oddíl....................... .vložka.............................
(nevyhovující přeškrtněte). Přiložte oprávnění k podnikatelské činnosti (ověřenou 
kopli živnostenského listu, výpisu z obchodního rejstříku, koncesní listiny apod.).

která je přílohou
65 /17 ze dne 4 4 2017 č.1 této smlouvy:

20 000 ks - Brožura Turistické cíle ft.99x210mm 32 str.+obálka
Data:
Tisk vnitřek i obálka 4/4 CMYK 
Papír: vnitřek 100g KL, obálka 170g l.k.
POZOR - 1.strana obálky je zkrácená na 70mm !!!!!

Balení Balení: do folie
Místo plnění

II. Cena za dílo Součástí smluvní ceny za dílo (dále jen ceny) není: daň z přidané hodnoty, pojištění, clo, vratné obaly, doprava 
a skladné (pokud není uvedeno jinak)

1 / Cena za dílo 
činí celkem

Cena ve výši

bez daně z přidané hodnoty

53 600,00 CZK

daň z přidané hodnoty

21 % CZK
Kč byla ujednána pevnou částkou na základě nezávazného rozpočtu ve 
smyslu ustanovení § 2620 odst. 1 OZ.

2 /  V případě, že není mezi účastníky sjednána výše ceny za dílo konkrétní částkou, dohodli se účastníci, že cena bude odpovídat výši 
obvyklých cen zhotovitele za srovnatelné dílo v době uzavření této smlouvy
3 / Jakékoliv změny ceny je nutné provést písemnou formou, odsouhlasenou zhotovitelem i objednatelem
Způsob platby: převodem Záloha (ano/ne):
Cenu či zbývající část ceny je zhotovitel oprávněn vyúčtovat až po dokončení díla způsobem dohodnutým v této smlouvě.
Zhotovitel je povinen daňový doklad vystavit nejpozději do 15 kalendářních dnů po uskutečnění zdanitelného plnění. Zaplacením se rozumí 
připsání částky na účet zhotovitele. Jakékoliv změny ceny je nutné provést písemnou formou, odsouhlasenou zhotovitelem i objednatelem.
Splatnost daňových dokladů -  faktur činí na základě dohody obou účastníků

Zhotoviteli vzniká při nedodržení lhůty splatnosti nárok na zakónnyurok z prodlení ve výši dle platné právní úpravy. 
Účastníci sjednávají ve smyslu ustanovení § 1806 OZ, že zhotovitel je oprávněn účtovat úroky z úroků. Pro případ

21 dnů kalendářních dnů ode dne jejich vystavení, 
rakonny urc

III. Doba plnění porušení povinnosti zaplatit cenu za dílo řádně a včas objednatelem, sjednávají účastníci smluvní pokutu v souladu 
s ust. § 2048 OZ ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

1 / Zhotovitel se zavazuje předmět díla plnění předat nejpozději do: 20 4 2017
2 / Zhotovitel se zavazuje provádět dílo po částech a předat jej objednateli takto:
3 / Součinnost objednatele (kooperace):
Při prodlení s poskytnutím součinnosti se bez dalšího o dobu prodlení prodlužuje doba plnění, pokud se obě strany nedohodnou jinak. 
Zhotovitel je oprávněn v případě prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti buď zajistit si náhradní plnění na účet objednatele 
a nebo odstoupit od této smlouvy ve smyslu ustanovení § 2591 OZ.

IIV. Rozhodčí doložka a závěrečná ujednání

1 / Všechny majetkové spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány 
s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle 
jeho Řádu třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. Spor bude projednáván na základě dohody stran na sudišti Rozhodčího 
soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky v Plzni.
2 / Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými 
orgány či zástupci obou účastníků. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží potvrzený originál 
s tím, že potvrzenou kopii odešle zpět k zhotoviteli bez zbytečného odkladu. Pokud tak objednatel neučiní do dvaceti dnů ode dne jejího 
odeslání zhotovitelem, má se za to, že smlouva byla uzavřena ve znění v jakém ji zhotovitel podepsal a zaslal objednateli, a to dnem jejího 
odeslání. Tato smlouva ie platná a účinná odg dne podpisu oběma účastníky nebo ode dne uvedeného v předchozí větě. Ve všem ostatním se 
tato smlouva

4.4.2017
c—  _ dne / objednatel (razítko a podpis)

Další podmínky a ujednáni účastníku jsou uvedeny na zadní straně listu a jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Potvrzenou kopii Smlouvy o dílo zašlete obratem zpět.

F 07-02-01/B

mailto:typos@typos.cz

